



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

K. V. Gasteknik A/S

Holsbjergvej 37 B, 2620 Albertslund

CVR-nr. 10 05 69 50

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

Rolf Burmann Ledertoug
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. V. Gasteknik A/S Holsbjergvej 37 B 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 10 05 69 50 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Albertslund Kommune Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 22. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Ole Vagtborg Mathiesen Birgit Vagtborg Mathiesen Kristian Vagtborg Rolf Burmann Ledertoug
Direktion	Hans Ole Vagtborg Mathiesen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Advokatforbindelse	ADVODAN, Glostrup Torv 6, 10, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	H.V. GASSERVICE HOLDING ApS

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.135	3.099	4.449	4.690	4.712
Resultat af primær drift	2.001	1.909	3.279	3.679	2.748
Finansielle poster, netto	20	42	76	65	45
Årets resultat	1.562	1.520	2.616	2.919	2.178
Balance:					
Balancesum	2.680	2.396	3.890	4.986	4.014
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	599	0	0	0
Egenkapital	2.062	2.020	3.116	3.919	3.178
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	4

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel- og servicevirksomhed inden for rengasbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.562 t.kr. mod 1.520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.134.765	3.098.573
1 Personaleomkostninger	-1.070.815	-1.183.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.018	-6.351
Resultat før finansielle poster	2.000.932	1.908.544
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.084	45.038
Andre finansielle indtægter	89	0
Øvrige finansielle omkostninger	-657	-2.805
Resultat før skat	2.020.448	1.950.777
2 Skat af årets resultat	-458.691	-430.281
Årets resultat	1.561.757	1.520.496
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.561.757	1.520.496
Disponeret i alt	1.561.757	1.520.496

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.821	309.839
Materielle anlægsaktiver i alt	246.821	309.839
Anlægsaktiver i alt	246.821	309.839
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	93.000	330.000
Varebeholdninger i alt	93.000	330.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	911.204	636.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.238.373	851.650
Andre tilgodehavender	137.203	155.571
Tilgodehavender i alt	2.286.780	1.643.375
Likvide beholdninger	53.439	113.027
Omsætningsaktiver i alt	2.433.219	2.086.402
Aktiver i alt	2.680.040	2.396.241

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.561.757</u>	<u>1.520.496</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.061.757</u>	<u>2.020.496</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>15.308</u>	<u>16.175</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.308</u>	<u>16.175</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.128	83.376
	Anden gæld	<u>559.847</u>	<u>276.194</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.975</u>	<u>359.570</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>602.975</u>	<u>359.570</u>
	Passiver i alt	<u>2.680.040</u>	<u>2.396.241</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	0	2.616.386	3.116.386
Udloddet udbytte	0	0	-2.616.386	-2.616.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.520.496	1.520.496
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	0	1.520.496	2.020.496
Udloddet udbytte	0	0	-1.520.496	-1.520.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.561.757	1.561.757
	500.000	0	1.561.757	2.061.757

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	891.664	997.007
Pensioner	172.800	172.400
Andre omkostninger til social sikring	6.351	14.271
	<u>1.070.815</u>	<u>1.183.678</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	459.558	414.106
Årets regulering af udskudt skat	-867	16.175
	<u>458.691</u>	<u>430.281</u>
	 <u>30/4 2023</u>	 <u>30/4 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	688.010	372.919
Tilgang i årets løb	0	598.693
Afgang i årets løb	0	-283.602
Kostpris 30. april 2023	<u>688.010</u>	<u>688.010</u>
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-378.171	-372.919
Årets afskrivninger	-63.018	-5.252
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-441.189</u>	<u>-378.171</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>246.821</u>	<u>309.839</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2022	16.175	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-867</u>	<u>16.175</u>
	<u>15.308</u>	<u>16.175</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>15.308</u>	<u>16.175</u>
	<u>15.308</u>	<u>16.175</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.V. Gasservice Holding ApS, CVR-nr. 10 11 40 55, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen frem-går af årsregnskabet for administrationselskabet.